
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES 

CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 CEP:59990-

00 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida: Egídio Chagas do Nascimento, 636 –CENTRO- CNPJ: 08.393.001/0001-55 

CEP: 59990-000 –Rafael Fernandes-RN 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0004/2023 

 

CONTRATO N°: 004/2023 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV0002/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERANANDES  

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO-ME  

CNPJ N°: 11.488.852/0001-96 

VALOR R$: 15.000,00 (quinze mil reais). 

 

 OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria em Recursos Humanos, folha de 

pagamento, E-SOCIAL, RAIS, SIAI-DP, DIRF e demais rotinas pertinentes a área de 

setor de pessoal para Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN.  

VIGÊNCIA: Até 10 de Julho de 2023.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023 

 

 

MARIA NEUDA LOPES 

PRESIDENTE 

 

 


